
UCHWAŁANR 194/XXXI/13 
RADY GMINY PRZYŁĘK  
z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości zasiłku pogrzebowego przyznawanego z funduszu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyłęku 
 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 
15 i art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Dla osób korzystających z pomocy społecznej w zakresie przyznanych zasiłków: 
- zasiłki stałe  
oraz osoby bezdomne i samotne znajdujące się w trudnej sytuacji materialnej ustala się 
zasiłek celowy w wysokości 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł). 
 

§ 2. 
 
 
Traci moc Uchwała Nr XXVIII/4/2002 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 30 grudnia 2002 r. 
 w sprawie ustalenia wysokości zasiłku pogrzebowego przyznawanego z funduszu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyłęku.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
       Wojciech Szmajda 
 
 

 

 

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 
113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 88, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153. 
 


